
8 sovrum Villa till salu i Nerja, Málaga

Vi presenterar denna exklusiva fastighet i centrala Nerja.

Vi talar om ett kvarter med tre våningar som är idealiskt för investeringar: två av dem är avsedda för bostäder och en
annan för en bar. Det har också en stor källare och en stor och ljus terrass med utsikt. 

På gatunivå finns ingången till fastigheten, och bredvid den ligger baren-restaurangen, som har en stor bordsyta, en
stor bar, kök, två toaletter och ett förråd. 
Bredvid baren ligger ingången, från vilken trappor leder till de två lägenheterna och källaren, som har en stor yta och
oändliga möjligheter.

På första våningen finns en av de två lägenheterna, redo att flytta in. Så snart vi kommer in hittar vi ett rymligt
vardagsrum/matsal som ligger i mitten av våningen, varifrån det finns tillgång till en charmig uteplats från vilken den
får sitt ljus. Till vänster om entrédörren hittar vi ett av sovrummen, mycket ljust och med balkong. Bredvid det hittar vi
köket, ganska rymligt och fullt utrustat. I nästa rum finns ett rum som används som avlastning. Framför det finns ett
komplett och ganska rymligt badrum, bredvid vilket det finns ytterligare ett sovrum, ganska rymligt och med ljus från
uteplatsen. Om vi fortsätter genom vardagsrummet, till höger om entrédörren, når vi det stora sovrummet, som har
ett eget badrum.

Första våningen har samma utformning som första våningen, även om den behöver en del arbete för att bli klar.
Härifrån når vi den översta våningen, där vi hittar en stor tvättstuga med en tvättstuga. Därifrån finns det tillgång till
terrassen, mycket ljus och rymlig, med utsikt över havet och bergen på baksidan och privilegierad utsikt över byn Nerja
på framsidan. 

Detta är en exklusiv fastighet som är idealisk för investeringar: två lägenheter, en bar som praktiskt taget är klar, en
källare som kan omvandlas till ett extra våningsplan och en enorm, mycket ljusstark terrass med privilegierad utsikt.
Allt detta i hjärtat av Nerja. 
Om du är intresserad är du välkommen att kontakta oss!

  Se videotur   8 sovrum   4 badrum
  519m² Bygg storlek

1.191.999€

 Fastighet som marknadsförs av CG Real Estate
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